



Vahinkorahaston säännön päivittäminen

VD/10156/00.01.03.00/2020

PT/PvN/LR/S-AP/MT

Vantaan kaupungin vahinkorahastosta korvataan kaupungin omistamaa ja kaupungin vastuulla olevaa kokonaan tai osittain vakuuttamatonta omaisuutta koskevat vahingot sekä muut vahingot, joista kaupunki on voimassa olevan lainsäädännön tai sopimuksen perusteella vastuulla. Rahastosta maksetaan myös vakuutetun omaisuuden osalta vahinkokohtaiset omavastuut. Rahaston pääomaa kartutetaan kaupunginvaltuuston erikseen päättämillä varoilla.

Yli 30 000 euron suuruisten korvausvaatimusten osalta korvausten suorittamisesta päättää kaupunginhallitus. Alle 30 000 euron suuruisten vahingonkorvausten osalta päätöksen korvauksen suorittamisesta päättää rahoitusjohtaja tai hänen määräämänsä viranhaltija. Päätösvalta on ollut tältä osin delegoitu vahinkorahaston asiamiehelle, joka on tehnyt päätökset kaikkien toimialojen osalta. Vahinkorahaston asiamiehen päätöksistä tehdyt oikaisuvaatimukset ovat tulleet kaupunginhallituksen käsittelyyn, koska vahinkorahaston asiamies työskentelee konsernihallinnon ja elinvoiman toimialalla.

Käsittelyprosessia halutaan kehittää siten, että työntekijöille ja ulkopuolisille aiheutuneista vahingoista päätösvalta delegoitaisiin toimialoille siten, että jokaisella toimialalla nimetty viranhaltija käsittelee kyseistä toimialaa koskevat alle 30 000 euron suuruiset vahingonkorvausvaatimukset. Konsernijohtajan ja elinvoiman toimialalla korvausvaatimukset käsittelee edelleen nykyiseen tapaan rahoitusjohtajan alaisuudessa työskentelevä vahinkorahaston asiamies. Muutettu käsittelyprosessi johtaa siihen, että jatkossa kaupunginhallitukseen tulee oikaisuvaatimukset vain konsernihallinnon ja elinvoiman toimialaa koskevien päätösten osalta. Muilla toimialoilla oikaisuvaatimukset menevät lautakuntien käsiteltäväksi.

Suurin osa kaupunginhallituksen käsittelyyn tulleista vahingonkorvauksista ja oikaisuvaatimuksista on koskenut kaupunkiympäristön toimialan toimintaa, erityisesti katujen kunnossapitoa. Kaupunkiympäristön toimialalla oikaisuvaatimukset tulevat menemään kaupunkilautakunnan käsiteltäväksi, koska viranhaltija, jolle toimivalta tullaan delegoimaan, työskentelee kyseisen lautakunnan alaisuudessa.

Muutos mahdollistaa sen, että oikaisuvaatimusten käsittelyssä voidaan paremmin hyödyntää toimialojen asiantuntemusta, kun toimialojen ylimmät viranhaltijat ovat läsnä lautakuntien kokouksissa oikaisuvaatimuksia käsiteltäessä.

Muutos vähentää merkittävästi kaupunginhallituksessa käsiteltävien oikaisuvaatimusten määrää.

Kaupunginvaltuuston 25.1.2021 hyväksymää ja 1.3.2021 voimaan tullutta vahinkorahaston sääntöä on tarve vastaamaan uutta, tarkoituksenmukaista vahingonkorvausasioiden käsittelyprosessia ja päivitettyä hallintosääntöä. Samalla poistetaan vahinkorahaston säännöstä hyvinvointialueelle siirtyneisiin toimintoihin viittaavat kohdat.

Varsinaiset delegointipäätökset asiassa tekee rahoitusjohtaja.



Kaupunginhallitus 13.1.2025 § 13

Kaupunginjohtajan esitys:

Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi Vantaan kaupungin vahinkorahaston sääntö 1.2.2025 lukien liitteen mukaisena.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin, että kaupunginhallitus jätti asiaan seuraavan yhteisen pöytäkirjalausuman:

”Kaupunginhallitus edellyttää, että sekä viranhaltijoita että lautakuntia koulutetaan riittävästi liittyen tehtävien siirtoon.”

Kaupunginvaltuusto 27.1.2025

Kaupunginhallituksen esitys:

Päätetään hyväksyä Vantaan kaupungin vahinkorahaston sääntö 1.2.2025 lukien liitteen mukaisena.

Liitteet:

- Vahinkorahaston sääntö 1.2.2025 (muutokset näkyvissä)
- Vahinkorahaston sääntö 1.2.2025 (puhdas versio)

Muutoksenhakuohje: 1. Valitusosoitus

Lisätiedot:

Hallintojohtaja Leena Rusanen,
([etunimi.sukunimi\[at\]vantaa.fi](mailto:etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi))